PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA

 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Ângelo Colmanetti, 95–Vila Marilene- CEP 14540-000- (16) 3172-6395– e-mail: educacao@igarapava.sp.gov.br

Igarapava, 22 de agosto de 2024.

Convite Especial

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Igarapava, Sr. Carlos Roberto Rodri-

gues Lima e

Exmo Srs. Vereadores Municipais de Igarapava

Nós do Departamento Municipal de Educação de Igarapava, temos a honra de convidar

Vossas Senhorias para participar da IV Corrida Cívica, a ser realizada no dia 07 de se-

tembro, sábado, na Praça Sinhá Junqueira (Igarafest) das 8:00 às 12:00 horas.

Este evento, que celebra o nosso civismo e promove a integração da comunidade, será

uma excelente oportunidade para fortalecermos os laços de união e patriotismo em nossa

cidade. Contamos com a sua presença para prestigiar e incentivar esta importante iniciati-

va.

Esperamos tê-lo conosco neste momento especial.

Atenciosamente,

Atenciosamente,

GERMANO  BALTHAZAR BARBOSA

Diretor do Departamento de Educação,

Esporte e Cultura